NILFISK HOLDING A/S NAVNE-AKTIER DK 20

NILFISK HOLDING A/S NAVNE-AKTIER DK 20

ISIN: DKO0060907293

Ubersicht

16.05.2024 08:13:41

Kurs
19,92 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

3,43% (0,66)

DK0060907293
NLFSK
Minchen

EUR

Aktie

527 EUR

OMX
COPENHAGEN 20
INDEX (DKK)

19,30 EUR (150)
19,50 EUR (150)
19,92 EUR
19,92 EUR
19,92 EUR
19,26 EUR
20,75 EUR

0

0,00

2

0

35.00

30.00

25.00

20.00

15.00

10.00

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
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NILFISK HOLDING A/S NAVNE-AKTIER DK 20

Details

16.05.2024 08:13:41
Kurs

19,92 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

3,43% (0,66)

DK0060907293
NLFSK
Minchen

EUR

Aktie

527 EUR

OMX
COPENHAGEN 20
INDEX (DKK)

19,30 EUR (150)
19,50 EUR (150)
19,92 EUR
19,92 EUR
19,92 EUR
19,26 EUR
20,75 EUR

0

0,00

2

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +23,42%
Perf (abs.) +3,78
Beta 0,25
Volatilitit 23,15

ERSTE

Group

-5,37%
-1,13
0,21
34,58

1J 3J
-23,38%
-6,08
0,55

36,25

35.00

30.00

25.00

20.00 |
15.00

10.00

5J

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

19,40 EUR
19,50 EUR
17,63 EUR (0
16,89 EUR (1
20,75 EUR (12.04.2024
15,50 EUR (04.01.2024
21,35 EUR (19.05.2023
14,74 EUR (31.10.2023

0
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Alle Borsen fiur NILFISK HOLDING A/S NAVNE-AKTIER DK 20

Borse [F

Stuttgart
Nasdaq Copenhagen
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reportin

Frankfurt
Disseldorf

Berlin

Datum

16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024

16.05.2024
g
16.05.2024

16.05.2024
16.05.2024

Zeit

15:23
16:59
08:13
16:55

08:20
19:30
21:43

Kurs

19,38 EUR
145,20 DKK
19,92 EUR
142,50 DKK

19,80 EUR
19,08 EUR
19,48 EUR

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 8
3,72 413
0,00 2
0,00 2
0,00 2
0,00
0,00 18
2/3


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=304762417
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=261555731
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200220605
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200581287
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200581287
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200201888
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=452486902
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207543039

NILFISK HOLDING A/S NAVNE-AKTIER DK 20

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
NILFISK HOLDING A/S

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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ERSTE

Group
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